
15.8.2017. Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

http://195.66.166.208/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=109355&type=PlanPublic 1/3

 
CRNA GORA 

Ministarstvo finansija 
Uprava za javne nabavke

Obrazac 1 
Član 38 Zakona o javnim nabavkama

 

Naručilac Opština Andrijevica , 
Broj 404-2/2017-0453/2 od 27.04.2017. 
Mjesto i datum Andrijevica 27/04/2017

 

U skladu sa članom 38 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 57/14 i 28/15) Opština Andrijevica , donosi,

 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2017 GODINU

Plan za Robe

Redni
broj

Predmet
javne

nabavke
Naziv odnosno Opis

Procijenjena
vrijednost
nabavke

Vrsta
postupka

javne
nabavke

Okvirno vrijeme
pokretanja
postupka

Konto
odnosno

budžetska
pozicija

Iznos na kontu
odnosno

budžetskoj poziciji
Izvor

finansiranja

1 Robe

nabavka goriva 
09132100-4 Bezolovni
benzin 
09134200-9 Dizel gorivo

12000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

prvi kvartal 4134 95000.00 buđžet
opštine

2 Robe
kancelarijski materijal 
30192000-1 Kancelarijske
potrepštine

5000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

prvi kvartal 4131 95000.00 buđžet
opštine

3 Robe

rezervni djelovi za
putnička vozila 
34900000-6 Razna
prevozna sredstva i rezervni
djelovi

10000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi i treći
kvartal 4143 95000.00 buđžet

opštine

4 Robe

sitan inventar 
30000000-9 Kancelarijski
uredaji i kompjuterski
uredaji, oprema i
potrepštine, osim namještaja
i softverskih paketa

5000.00 Neposredni
sporazum

drugi i treći
kvartal 4415 95000.00 buđžet

opštine

5 Robe nabavka ogrijeva 
03413000-8 Ogrjevno drvo 4000.00 Neposredni

sporazum IV kvarttal 4131 95000.00 buđžet
opštine

6 Robe

nabavka robe i materijala
za potrebe opštine 
15860000-4 Kafa, caj i
srodni proizvodi

5000.00 Neposredni
sporazum I kvartal 4131 95000.00 buđžet

opštine

7 Robe

nepredviđeni izdaci za
robu 
30190000-7 Razna
kancelarijska oprema i roba

3000.00 Neposredni
sporazum

drugi i treći
kvartal 4413 95000.00 buđžet

opštine

8 Robe

nabavka putničkog
motornog vozila 
34110000-1 Putnicki
automobili

25000.00
Otvoreni
postupak
javne nabavke

prvi kvartal 4131 95000.00 buđžet
opštine

22 Robe
nabavka vodovodnih cijevi
za vodovod u MZ Prisoja 
44161200-8 Glavni vodovodi

19000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi i treći
kvartal 44124 95000.00 buđžet

opštine

23 Robe nabavka gradskog sata 
39254100-8 Satovi 7000.00

Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi kvartal 4131 95000.00 buđžet
opštine

 
 
Ukupna vrijednost - Robe 95000.00 €

Plan za Radove



15.8.2017. Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

http://195.66.166.208/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=109355&type=PlanPublic 2/3

Redni
broj

Predmet
javne

nabavke
Naziv odnosno Opis

Procijenjena
vrijednost
nabavke

Vrsta
postupka

javne
nabavke

Okvirno vrijeme
pokretanja
postupka

Konto
odnosno

budžetska
pozicija

Iznos na kontu
odnosno

budžetskoj poziciji
Izvor

finansiranja

9 Radovi

izgradnja pristupnih rampi
za invalide 
45000000-7 Gradevinski
radovi

5000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi i treći
kvartal 4413 223000.00 buđžet

opštine

10 Radovi

izgradnja fasada na
stambenim zgradama 
45443000-4 Radovi na
fasadama

25000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi i treći
kvartal 4413 223000.00 buđžet

opštine

11 Radovi

održavanje i modernizacija
putne infrastrukture 
45233140-2 Radovi na
putevima

80000.00
Otvoreni
postupak
javne nabavke

drugi, treći i
četvrti kvartal 4412 223000.00 buđžet

opštine

12 Radovi
izgradnja seoskih
vodovoda 
44161200-8 Glavni vodovodi

35000.00
Otvoreni
postupak
javne nabavke

drugi i treći
kvartal 44124 223000.00 buđžet

opštine

13 Radovi
izgradnja javne česme 
39370000-6 Vodovodne
instalacije

20000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi i treći
kvartal 4413 223000.00 buđžet

opštine

14 Radovi

nepredviđeni izdaci za
radove 
45000000-7 Gradevinski
radovi

15000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi i treći
kvartal 4413 223000.00 buđžet

opštine

24 Radovi

radovi na rekonstrukciji
krova 
45000000-7 Gradevinski
radovi

13000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi kvartal 4413 223000.00 buđžet
opštine

25 Radovi

saniranje udarnih rupa na
asfaltu 
45233140-2 Radovi na
putevima

30000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi i treći
kvartal 4413 223000.00 buđžet

opštine

 
 
Ukupna vrijednost - Radovi 223000.00 €

Plan za Usluge

Redni
broj

Predmet
javne

nabavke
Naziv odnosno Opis

Procijenjena
vrijednost
nabavke

Vrsta
postupka

javne
nabavke

Okvirno vrijeme
pokretanja
postupka

Konto
odnosno

budžetska
pozicija

Iznos na kontu
odnosno

budžetskoj poziciji
Izvor

finansiranja

15 Usluge

izrada planske
dokumentacije 
71320000-7 Usluge
tehnickog projektovanja

65000.00
Otvoreni
postupak
javne nabavke

drugi i treći
kvartal 4419 98000.00 buđžet

opštine

16 Usluge

učešće u projektima EU 
98910000-5 Usluge koje su
specificne za medunarodne
organizacije i tijela

20000.00
Dostavljanje
ponuda
šopingom

drugi i treći
kvartal 4143 98000.00 buđžet

opštine

17 Usluge

popravka kompjuterske i
softverske opreme 
50321000-1 Usluge popravki
personalnih kompjutera

3000.00 Neposredni
sporazum

drugi i treći
kvartal 4184 98000.00 buđžet

opštine

18 Usluge

osiguranje imovine i lica 
66512000-2 Usluge
osiguranja od nesreca i
zdravstvenog osiguranja

1000.00 Neposredni
sporazum prvi kvartal 4194 98000.00 buđžet

opštine

19 Usluge
revizijske usluge 
79212000-3 Revizijske
usluge

4000.00 Neposredni
sporazum drugi kvartal 4147 98000.00 buđžet

opštine

20 Usluge

oglasi i tenderi 
79000000-4 Poslovne
usluge: pravne, marketing,
konsalting, zapošljavanje,
štampanje i bezbjednost

3000.00 Neposredni
sporazum

drugi i treći
kvartal 4147 98000.00 buđžet

opštine

21 Usluge
ostale usluge 
50000000-5 Usluge
popravke i održavanja

2000.00 Neposredni
sporazum

drugi i treći
kvartal 4143 98000.00 buđžet

opštine

 
 
Ukupna vrijednost - Usluge 98000.00 €



15.8.2017. Plan javnih nabavki | eTender Portal - UJN CG

http://195.66.166.208/delta2015/buyer/displayNotice.html?id=109355&type=PlanPublic 3/3

Ukupna vrijednost plana

416000.00 €

Odgovorno lice naručioca - starješina

Srđan Mašović


